condições estabelecidas na proposta do segundo outorgante e no caderno de encargos. Fazem pane

integrante do contrato todas os documentos previstos no n.! 2 de artigo 96.2 do DL n.! 111-8/2017, de

31 de agosto.

— Segunda: 0 valor contratual e' de € 33.000,00 (trinta e três mil euros), Isentas de lVA e será suportado

pela ciassíicaáo ursinha/económica 02/02.02.ZS.04, referente ao projeto 2021-A-28.—- —————

—— Terceira: o encargo para o ano económico de 2021, é de € 15.000,00 (quinze mil euros), isentos de

IVA, dos quais $ 6.000,00 (seis mil euros), faturados em junho de 2021, G 4.500,00 (quatro mil e

quinhentos euros), em setembro de 2021 e € 4.500,00 (quatro mil e quinhentos euros), em dezembro

de 2021.Para :: ano de 2022 O encargo é de € 18.000,00 (dezoito mil euros) isentos de MA, e serão

htumdos no fim de cada trimestre, em parcelas de € 4.500,00 (quatro mil e quinhentos euros), isentos

de IVA.

— Quarta: O compromisso para o ano de 2021 encontra-se registado sob a ma 572/2021. -—

—- Qulnta: O contrato será executado pelo período de 22 meses, com Início no primeiro dia útil

subsequente à sua assinatura.

—— Sexta: